

BASDEN RV CENTER, INC D.B.A. AMERICAN RV
600 E. Baseline Rd.
Evansville, IN
US
47725
812-867-5200

WARRANTY CLAIM # 69808
MANUFACTURER'S CLAIM #:

Manufacturer: 1013 - KEYSTONE RV CO
Customer: 53358 - JOEL FERRARI
Address: 2251 VIEHE DR
EVANSVILLE, IN
47725

Phone:

Stock Number: 2021 SUNSET TRAIL

VIN:

Mileage:

Auth. No:

Warr. Date:

HIN:

Work Order Comp: 31 MAR 23

Dealer #: 1194

Work Order Date: 07 FEB 23

SER#: 4YDT33126M5353774

Inv #: 389293

WO # Job # Description JOB INFORMATION

69808 4 IN THE BUNK ROOM THE WALL PAPER IS COMING OFF AND LOOKS LIKE
THEY OVER LAID PAPER AND DOES NOT LOOK GOOD

69808 5 TRIM ON THE LIVING ROOM SLIDE IS DAMAGED

69808 3 THE COUCH HAS A SPOT IN IT DAMAGED FROM WHEN THE UNIT WAS AT THE
FACTORY

69808 1 BRING UNIT IN AND WASH AND DO A WALK THUR WITH CUSTOMER

69808 2 SPOT ON THE FLOOR IS DAMAGED NEED TO REPAIR IT FROM THE LIVING
ROOM TO BUNK ROOM CLOSE TO THE DOOR WAY

Part No Job# Description PARTS Qty Price Total

630752 4 Seam - Tape - 1" - Sesame Beach 8.00 0.18 1.44
664650 5 TRIM-HEADER-BOTTOM TRIM - 1/4"x1" 2.00 4.90 9.80
639340 3 Sofa - Jackknife - Coastal Taupe - 1.00 701.34 701.34

Lab Code Job# Description LABOUR Hrs Rate Total

Z990 4 MISCELLANEOUS REPAIR 0.20 150.00 30.00
Z990 5 MISCELLANEOUS REPAIR 0.20 150.00 30.00
Z990 3 MISCELLANEOUS REPAIR 0.50 150.00 75.00
Z990 1 MISCELLANEOUS REPAIR 2.00 150.00 300.00

Claim : 69808

```

*****
Lab Code  Job#  Description      LABOUR      Hrs      Rate      Total
*****
Z990      2    MISCELLANEOUS REPAIR      0.60     150.00     90.00

```

```

*****
Job#  Sublet Description      SUBLET      Total
*****
2    FIX SPOT ON THE FLOOR      325.00

```

```

*****
Excode  Job#  Description      EXTRAS      Qty      Price      Total
*****
FRT      4    UPS-SEAM TAPE      1.00      15.21      15.21
FRT      5    UPS-TRIM      1.00      111.01     111.01
FRT      3    UPS FREIGHT - SOFA      1.00      110.51     110.51

```

```

Parts Total:      712.58
Labour Total:      525.00
Sublet Total:      325.00
Extras Total:      236.73

```

>>>> Claim Total: 1,799.31

Customer Signature: _____

Date: _____